Para las Áreas de Juego de niños, la parcela mínima será de doscientos (200) m², pudiendo inscribirse 

dentro de ella un círculo de doce (12) m. de diámetro.
2. Para los Jardines, la parcela mínima será de mil (1.000) m² pudiendo inscribirse dentro de ella un 

círculo de treinta (30) m. de diámetro.
3. Para los Parques, la parcela mínima será de quince mil (15.000) m², pudiendo inscribirse dentro de 

ella un círculo de cien (100) m. de diámetro.
4. Para los Bulevares, la superficie total en su conjunto debe ser superior a mil (1.000) m², computando 

a tal efecto únicamente aquellos tramos cuyo ancho sea igual o superior a 10 m.